TONG CUC THI HANH AN DAN SU  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CUC THI HANH AN DAN SU' DPijc lap - Tw do - Hanh phiic
TINH THAI NGUYEN
S$6: 1078 TB-CTHADS Théi Nguyén, ngay 08 thang 9 nim 2023
THONG BAO

Thay d6i lich tiép c6ng dan dinh ky thang 9 nim 2023
ciia Lanh dao Cuc Thi hanh an dan sy tinh Thai Nguyén

Thuc hién Théng bao s6 1050/TB-CTHADS ngay 31/8/2023 vé lich tiép
cong dan dinh ky thang 9 ndm 2023 cua Lanh dao Cuc Thi hanh an dan su tinh
Thai Nguyén, Lanh dao Cuc Thi hanh 4n dan s thyc hién tiép céng dén vao ngay
12/9/2023, tuy nhién do Lich lam viéc tuan 2 thang 9 cta Lanh dao c6 sy thay dbi
dot xuat, Cuc Thi hanh 4n dan sy tinh Thai Nguyén théng bdo thay dbi lich tiép
cong dan dinh ky thang 9 nam 2023 cua Lanh dao Cuc Thi hanh an dan sy nhu sau:

1. Thoi gian: Ngay 13/9/2023 (thir Tu)
- Budi sang: Tir 07 gity 00 phit - 11 gior 30 phit.
- Budi chiéu: Tir 13 gio 30 phat - 17 gid 00 phut.

2. Pia diém: Tai dia diém tiép cong dan Cuc Thi hanh 4n dan su tinh (56 09,
duong Nguyén Trung Truc, t6 7, phuong Tic Duyén, TP Thdi Nguyén, tinh Thdi
Nguyén)./. JLV

Noi nhan:
- Lanh dao Cuc (dé béo cdo);

- Trang TTDT Cuc THADS tinh (dé dang tai);
- Luu: VT, PKTGQKNTC.

Nguyén Vin Tién

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T13:50:41+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T13:51:09+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-12T13:52:49+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!